PINET

PIVOT A FRICTION B

15-7-3576

Stabilité du couple assurée dans les 2 sens.

Pour une utilisation par paire, prendre des pivots de méme couple.

Apres installation, les ailes doivent étre alignées et au méme niveau.
Certaines parties ne sont pas en inox, éviter les environnements humides.

Tenue en cyclage : 20 000 cycles.


https://www.pinet-industrie.com/de/

Température d'utilisation : 0°C - 40°C.



A (longueur)
Note

Matiere
Poids (g)
Couple

B (largeur)

C (épaisseur)
Finition

Nouvelle référence

43 mm
Type 1
inox 430
329

2.0 N.m
33 mm
2.5 mm
poli
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